


102

ParametryPopis
Stolek je perfektním doplňkem pro výstavu či prezentaci 
a ideálním místem na umístění produktů. 

Použití: Podobně jako u prezentačního pultu je i u promostolku 
úložný prostor, kde najdou své místo produkty vaší propagace.

Materiál: Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná 
pro výrobu složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické 
vlastnosti, a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. 
Pro výrobu se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě 
dřevotřískové desky.
Disponuje certifikátem nehořlavosti Euroclass C, -d1, s0 (EN 
13501-1:2007).

 � Stolek pro výstavy a promo akce
 � Jednoduchá instalace
 � Grafická šablona ke stažení
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Promo stolky | Výstavnictví

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: Deska: 800 × 480 mm, výška: 920 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



103

ParametryPopis
Změní vzhled interiéru i exteriéru.

Použití: Naše samolepky jsou vyrobené ze samolepicího 
a voděodolného PVC s možností lesklé laminace.
Mějte však na paměti, že PVC samolepky jsou vhodné převážně 
pro rovné povrchy.
Díky velmi silnému lepidlu přilnou samolepky na téměř jakýkoliv 
čistý a hladký povrch a lze tak vytvořit dekoraci pro interiér 
i exteriér.

Materiál: Lesklá samolepka je vyrobená z bílého 
monomerického PVC s atestem nehořlavosti B1.
Možnost volby lesklé laminace

 � Voděodolné samolepky pro rovné povrchy
 � Laminace
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

PVC samolepky | Výstavnictví

Materiál Lesklá permanentní 
samolepicí fólie

Lesklá snímatelná 
samolepicí fólie

Rozměry: Min.: 10 × 10 mm
Max.: 1590 × 10000 mm

Min.: 10 × 10 mm
Max.: 1590 × 10000 mm

Životnost: 2 až 3 roky 2 až 3 roky
Snímatelnost: – 1 rok
Váha na m²: 0,2 kg 0,2 kg
Dokončení: Ořez na formát Ořez na formát
Interiér/
exteriér:

Vnitřní i venkovní použití Vnitřní i venkovní použití

Lesklá permanentní samolepicí fólie

Lesklá snímatelná samolepicí fólie



104

ParametryPopis
Reklama přímo na cestě vašich zákazníků.

Použití: Reklamní stojan, který je potisknutelný po celé ploše. 
Je variabilní a díky rychlé montáži zajistí obsluhu kdokoliv.
Jde o rychlý a ekonomický způsob, jak každý den oslovit 
procházející zákazníky. Reklamní áčko dobře odolává větru 
a ostatním povětrnostním vlivům. Má dlouhou životnost, a bude 
tedy dělat radost vám i všem kolemjdoucím.

Tip: K reklamním áčkům doporučujeme také Top desky/topery.

Materiál: Tvrzené PVC je plastový materiál, odolávající 
povětrnostním vlivům a vyznačující se vysokou pevností.

 � Potisk na obě strany
 � Skladná a přenosná
 � Velké množství příslušenství
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Reklamní áčka do exteriéru | Výstavnictví

Materiál Tvrzené PVC 3 mm
Rozměry: 400 × 900 mm, 650 × 900 mm
Nehořlavost: –
Váha na m²: 3,18 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní i venkovní použití

Tvrzené PVC



105

ParametryPopis
Reklama přímo na cestě vašich zákazníků.

Použití: Reklamní stojan, který je potisknutelný po celé ploše.
Rychlý a ekonomický způsob, jak každý den oslovit procházející 
zákazníky. Reklamní áčko dobře odolává větru díky široké 
základně. Má dlouhou životnost, a bude tedy dělat radost vám 
i všem kolemjdoucím.

Materiál: Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná 
pro výrobu složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické 
vlastnosti, a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. 
Pro výrobu se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě 
dřevotřískové desky.
Disponuje certifikátem nehořlavosti Euroclass C, -d1, s0 (EN 
13501-1:2007).

 � Lehká a velmi odolná konstrukce
 � Šetrné vůči životnímu prostředí a plně recyklovatelné
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Reklamní áčko do interiéru | Výstavnictví

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: 700 × 1000 mm, 500 × 800 mm, 

300 × 800 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



106

ParametryPopis
Stojan, který přesně vystihuje váš produkt.

Použití: Velký reklamní stojan, který upoutá pozornost každého 
kolemjdoucího. 

Tip: Můžete si připravit vlastní tvar nadefinovaný přímou barvou 
pojmenovanou CutContourCut, pouze dodržujte rozměry stojanu 
a umístění stojánků.

Materiál: Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná 
pro výrobu složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické 
vlastnosti, a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. 
Pro výrobu se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě 
dřevotřískové desky.
Disponuje certifikátem nehořlavosti Euroclass C, -d1, s0 (EN 
13501-1:2007).

 � Lehká a velmi odolná konstrukce
 � Snadno složitelná
 � Šetrná vůči životnímu prostředí a 100% recyklovatelná
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Reklamní cedule | Výstavnictví

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: 1000 × 1800 mm, 800 × 1600 mm, 

600 × 1200 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



107

ParametryPopis
Využijte pro reklamu také koberec. 

Použití: Produkt, který je možné nalepit na běžné koberce bez 
vysokého vlasu. Samolepka pevně přilne, a přitom je možné 
ji sundat, aniž by po sobě zanechala zbytky lepidla.
Vhodné na výstavy, na prodejní plochy jako doplněk koberců. 
Alternativa k podlahové samolepce pro obchodní prostory 
s kobercem.
Může sloužit jako rozšíření pro váš navigační systém.

Materiál: Speciální samolepicí fólie určená k aplikaci na koberce.

 � Pro běžné koberce bez vysokého vlasu
 � Kopíruje nerovnosti podkladu
 � Snímatelná bez zbytků lepidla
 � Vlastní tvar
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Samolepka na koberec | Výstavnictví

Materiál Samolepka na koberec
Rozměry: Min.: 10 × 10 mm

Max.: 1350 × 10000 mm
Nehořlavost: DIN EN 13501-1
Váha na m²: 0,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez, ořez na formát
Interiér/exteriér: Vnitřní i venkovní použití

Samolepka na koberec



108

ParametryPopis
Venkovní samolepky na zem skvěle doplní vaši reklamní 
kampaň.

Použití: Samolepky jsou protiskluzové, odolné proti poškrábání 
a snadno se aplikují na betonové, asfaltové a ploché dlaždice. 
Jejich speciální vlastnosti vám zajistí odlišení od konkurence 
a nabídnou nové reklamní prostory, které byste bez nich 
nemohli využít. Poradí si i s hrubým asfaltem. Produkt je určený 
pro venkovní použití, ale můžete ho samozřejmě aplikovat 
i v interiéru.
Často se používá ke zlepšení navigace pro zákazníka, a tím 
pádem i zvýšení prodeje.

Materiál Jedná se o set vhodný na exteriérové aplikace na hrubé 
povrchy. Samolepka je opatřená velmi silným lepidlem, které 
zajistí dlouhou životnost a spojení s podkladovým povrchem. 
Speciální laminace má protiskluzové vlastnosti.
Splňuje normu DIB 51130, atest protiskluzu R9.

 � Jednoduché velkoplošné řešení pro exteriér
 � Aplikace na hrubé povrchy
 � Protiskluzový povrch, atest protiskluzu R9
 � Atest nehořlavosti
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Samolepky na asfalt | Výstavnictví

Materiál Samolepka na asfalt
Rozměry: Min.: 10 × 10 mm

Max.: 1350 × 10000 mm
Protiskluz: DIN 51130: 2014 R9
Váha na m²: 0,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez, ořez na formát
Interiér/exteriér: Venkovní použití

Samolepka na asfalt



109

ParametryPopis
Reklama přímo na cestě vašich zákazníků.

Použití: Stojan, který je potisknutelný po celé ploše.
Rychlý a ekonomický způsob, jak každý den oslovit procházející 
zákazníky. Reklamní stojan pojme nejběžnější formáty letáků 
i časopisů. Má dlouhou životnost a bude tedy dělat radost vám 
i všem kolemjdoucím.

Materiál: Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná 
pro výrobu složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické 
vlastnosti, a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. 
Pro výrobu se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě 
dřevotřískové desky.

 � Lehká a velmi odolná konstrukce
 � Snadno složitelný
 � Šetrný vůči životnímu prostředí a 100% recyklovatelné
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Stojan na letáky a časopisy | Výstavnictví 

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: Podstava: 360 × 520 mm, výška: 1700 mm, 

Prostor pro letáky a časopisy 270 × 300 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



110

ParametryPopis
Velmi stabilní a přesto levný stolek

Použití:
Stolek je potisknutelný po celé ploše a mezi jeho přednosti patří 
nízká hmotnost a rychlá a jednoduchá složitelnost.
Umístit ho lze do prostoru výstavního stánku, ale také jako funkční 
doplněk interiéru vašich prodejních prostor. 

Materiál:
Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná pro výrobu 
složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické vlastnosti, 
a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. Pro výrobu 
se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě dřevotřískové 
desky.

 � Lehká a velmi odolná konstrukce
 � Oboustranný potisk
 � Šetrný vůči životnímu prostředí a 100% recyklovatelné
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Stolek | Výstavnictví 

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: Deska: 870 × 990 mm, výška: 720 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



111

ParametryPopis
Výstavní panely jsou základem každého výstavního stánku.

Použití: Prezentace na výstavišti klade důraz na vzhled 
a odlišení se od konkurence.
Protože si můžete sami zvolit rozměry, můžete si nechat vyrobit 
panely pro různé typy výstavních stánků.
To vše zajistí výstavní panely, které pro vás vyrobíme v té 
nejlepší kvalitě díky přímému tisku na desky.

Materiál: Pěněné PVC desky patří k tradičním materiálům 
pro výrobu reklamy a velkoformátového tisku. Poskytují 
jednoduchou montáž a velmi dlouhou životnost. Desky disponují 
atestem nehořlavosti B1 normy DIN 4102 a zároveň splňují 
celoevropskou normu EN 13501-1 jako C-s3, d0. 
Kvalitní Kapa s papírovým povrchem je krytá vrstvou bílého 
chromokartonu, určená pro použití v interiéru.

 � Lehký materiál
 � Nízká cena
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4–7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1–3

Výstavní panely | Výstavnictví

Materiál Kapa s papírovým 
povrchem 5 mm

Pěněná PVC
deska 5 mm

Rozměry: Min.: 10 × 10 mm
Max.: 1380 × 2980 mm

Min.: 10 × 10 mm
Max.: 1480 × 1980 mm

Váha na m²: 0,615 kg 2,75 kg
Dokončení: Ořez na formát, 

tvarový ořez
Ořez na formát,  
tvarový ořez

Interiér/exteriér: Vnitřní použití Vnitřní použití

Kapa s papírovým povrchem

Pěněná PVC deska



112

ParametryPopis
Stabilní designová židle.

Použití: Židle je potisknutelná po celé ploše a mezi její přednosti 
patří nízká hmotnost a rychlá a jednoduchá složitelnost. 
Umístit ji lze do prostoru výstavního stánku, ale také jako funkční 
doplněk interiéru vašich prodejních prostor. 

Materiál: Voštinová deska je lehká konstrukční deska vhodná 
pro výrobu složitějších konstrukcí. Má velmi dobré mechanické 
vlastnosti, a navíc je mnohem lehčí než dřevotřískové desky. 
Pro výrobu se používá recyklovaný papír vylisovaný mezi dvě 
dřevotřískové desky.

 � Lehká a velmi odolná konstrukce
 � Snadno složitelná
 � Šetrná vůči životnímu prostředí a 100% recyklovatelné
 � Standardní doba výroby ve dnech: 4 - 7
 � Expresní doba výroby ve dnech: 1 - 3

Židle | Výstavnictví 

Materiál Voštinová deska 16 mm
Rozměry: Sedátko: 400 x 400 mm, výška: 450 mm
Váha na m²: 2,2 kg
Dokončení: Tvarový ořez
Interiér/exteriér: Vnitřní použití

Voštinová deska



113



114

PříslušenstvíPříslušenství

 � Rámeček

 � Upínací šroub

 � Stahovací pásek

 � Lanová svorka pro ocelová lanka

 � Držák na sloupy

 � Samolepící suchý zip Velcro

 � Smyčka s expanzním háčkem

 � Ocelové lano

 � Ocelové háky pro gumové lano

 � Gumové lano

 � Napínací smyčka s háčkem

 � Zaklapávací hliníková lišta

 � Držáky vlajek

 � Náhradní čepele

 � Řezací nůž Olfa

 � Pravítko

 � MACtac aplikační stěrka plstěná

 � Háčky, závěsy

 � Samolepící závěsná očka

 � Samolepící závěsná očka s háčkem

 � Sada plakátových lišt

 � Magnetická samolepicí páska

 � Páska s textilní výztuží

 � Pěnová oboustranná páska

 � Průhledná gelová páska

 � LED světelný rám

 � Rám pro banner



115

PříslušenstvíPříslušenství



116

Přehled materiálůPřehled materiálů

Samolepka na stěnu Samolepka na stěnu  
se strukturou plátna

Tabulová samolepka Průhledná snímatelná  
samolepicí fólie



117

Přehled materiálů | role 

Papírové etikety Samolepka na asfalt Samolepka na zeď Reflexní samolepka

Průhledná permanentní  
samolepicí fólie

Samolepicí fólie Easy Dot Wrapovací fólie – bubble free Samolepicí fólie na dopravní  
prostředky

Děrovaná okenní fólie Průhledná fólieSamolepka na podlahu Oboustranná samolepka na okna

Bezpečnostní fólie Prosvětlovací papír Prosvětlovací polyesterový filmPlachtovina

Voděodolný papír Plakátovací papír Plakátovací papír  
s modrou zadní stranou

Textílie pro závěsy



118

Přehled materiálů | role 

Voštinová deska Kapa s papírovým povrchem Voděodolná ubrusovinaSamolepicí tapeta – bez PVC

UbrusovinaPlachtovina neprůhledná SíťovinaPlachtovina

Hladká vliesová tapetaPlachtovina neprůhledná Reflexní plachtovinaTextilie PONGS

Pletená polyesterová vlajkovina Kapa s papírovým povrchem Magnetická fólie Koberec k potištění

Samolepka na koberec Lesklá permanentní samolepicí fólie Lesklá snímatelná samolepicí fólie Linoleum



119

Přehled materiálů | desky 

Pěněná PVC deska Plexisklo

Kapa s papírovým povrchem Hliníkové sendviče Polypropylenová deska Tvrzené PVC

Hliníkové sendviče - broušený hliníkPrůhledná plastová deska Hladká lepenka Kapa s papírovým povrchem

Pěněné PVC Hliníkové sendviče Karton pro pivní táckyUltraboard papír




